
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Основная школа с.Юма Свечинского района» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 5 о-д                                                                                                              от 06.02.2024 г. 

 

О проведении итогового собеседования по русскому языку 

 

 

На основании распоряжения Министерства образования Кировской области 

 «Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового собеседования на территории 

Кировской области» от 29.11.2023 № 1576 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в структурных  подразделениях комиссии по проведению итогового 

собеседования по русскому языку в девятых классах в следующих составах:  

1.1. Структурное подразделение с. Юма: 

- учитель Огородова Т.А. (организатор) 

-  учитель Валигура Н.Р. (экзаменатор-собеседник) 

- учитель Савиновская Н.В.  (технический специалист) 

-  Ронжина Н.Г. (эксперт) 

1.2. Структурное подразделение д. Шмелёво: 

- учитель Шабалина Г.Л. (организатор, экзаменатор-собеседник,  технический специалист) 

- учитель Манина Л.А.    (эксперт) 

1.3. Структурное подразделение с. Круглыжи: 

- учитель Кудрина Е.А. (организатор, технический специалист) 

- учитель Черемисинова Т.Д. (экзаменатор-собеседник) 

- учитель  Баранова Н.П.   (эксперт)                     

                 

2. Собеседование провести 14.02.2024 г. в соответствии с Порядком проведения и проверки 

итогового собеседования на территории Кировской области, утверждённом распоряжением 

Министерства образования Кировской области от 29.11.2023 № 1576 

 

 

 Директор школы                       Л.Г. Голохвастова 

 


